s g UNIONE EUROPEA
1 Ministoro doll Trumione Fondo sociale europeo

r-r Iu uuol- ! Fondo suropeo dl sviluppo reglonale
Ir"l-'éir_‘rﬁfiﬁ'-ﬁ-. LICEO “MARCONI-DELPINO”
5 PE_M“E: |c CLASSICO — SCIENTIFICO — SCIENZE UMANE — ECONOMICO-SOCIALE -

= - I«; e I‘:. .

% ! 3 Piazza Caduti di Nassiriya, 14 — 16043 Chiavari (GE) ﬂgﬁ
%\_ /54/ Tel. 0185 363057/0185 308385 5y

C.F. 90066960106 — email: geps17000a@istruzione. it Py ———
www.marconidelpino.edu. it

Agli Atti
LICEO SCIENTIFICO - CLASSICO - "MARCONI-DELPING"-CHIAVAR] '
Prot. 0003821 del 24/02/2022 Al S_IFO Web .
vl (Uscita) Agli interessati

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA
SELEZIONE DELLE FIGURE DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE - Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per |’apprendimento”
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU

Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell organizzazione”

Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-LI-2021-75 - CUP: D29J21011380006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amm.vi ““ e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275 concernente il
Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della L. 15/03/1997
n. 59

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernete le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il verbale della commissione per la valutazione istanze per le figure di progettista e
collaudatore prot. 3388 del 16/02/2022 e la contestuale determinazione della graduatoria
provvisoria;

DECRETA
La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive:
FIGURA DEL PROGETTISTA

VIGNOLO Marina punteggio totale 78
CERCHI Daniele punteggio totale 22





FIGURA DEL COLLAUDATORE.

CERCHI Daniele  punteggio totale 20

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso il ricorso al TAR entro 60 giorni dalla
pubblicazione e/o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data
di pubblicazione della graduatoria medesima.

Il provvedimento ¢ visibile sul sito web dell’Istituto.

I Dirigente Scolastico

Prof.ssa Paola Salmoiraghi



		2022-02-24T13:53:48+0100




